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Liite 1: IK:n yhdenvertaisuussuunnitelma

Liite 2: Raadin ehdotus perinneohjesäännön muutokselle

Liite 3: Tilinpäätös 2022

Liite 4: Raadin ehdotus vuoden 2024 raativiroiksi

Liite 5: Raadin ehdotus kokouksessa valittaville toimihenkilöille

1. KOKOUKSEN AVAUS
1.1. Aino Tornivaara avasi kokouksen ajassa 14:41.

2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN
Tornivaara kertoi, että esityslistan numerointi powerpoint esityksessä on mennyt
väärin.
2.1. Puheenjohtajan valinta

Tornivaara ehdotti, että hän toimii kokouksen puheenjohtajana paitsi
kohdassa, jossa käsitellään vuoden 2022 tilinpäätöstä.
Tornivaara ehdotti tähän kohtaan Laura Aaltoa puheenjohtajaksi. Aalto oli
suostuvainen.
Kokous kannatti esitystä.
Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Aino Tornivaara. Vuoden
2022 tilinpäätöstä koskevaan kohtaan valittiin puheenjohtajaksi Laura
Aalto.

2.2. Sihteerin valinta
Tornivaara ehdotti Elias Peltolaa sihteeriksi. Peltola oli suostuvainen.
Kokous kannatti esitystä.
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Päätös: Kokouksen sihteeriksi valittiin Elias Peltola.
2.3. Ääntenlaskijoiden valinta (2 kpl)

Tornivaara ehdotti ääntenlaskijoiksi Vilma Marttia ja Sofia Aholaa.
Molemmat olivat suostuvaisia ja kokous kannatti ehdotusta
Päätös: Kokouksen ääntenlaskijoiksi valittiin Vilma Martti ja Sofia Ahola.

2.4. Pöytäkirjan tarkastajien valinta (2 kpl)
Tornivaara ehdotti, että pöytäkirjan tarkastajina toimisi ääntenlaskijat Vilma
Martti ja Sofia Ahola.
Molemmat olivat suostuvaisia ja kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Vilma Martti ja Sofia Ahola.

3. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN
3.1. Tornivaara kertoi, että kokous on lähetetty killan virallisten sääntöjen

mukaisesti, joten se on laillinen ja päätösvaltainen.
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. MENETTELYTAVOISTA SOPIMINEN
4.1. Tornivaara kävi läpi ehdotuksen kokouksen menettelytavoista. Ehdotti, että

salista ei poistuta puheenvuoron aikana. Poistuessa salista tulee ilmoittaa
ovensuussa oleville tarkastajille. Vessassa ja salin ulkopuolella ei saa
äänestää. Valittaessa henkilöä virkaan, jos on yksi hakija niin kokous voi
esittää muutaman tarkentavan kysymyksen. Jos on enemmän hakijoita niin
ehdokkaat esittelevät itsensä ja tämän jälkeen kysymykset ja äänestys.
Eniten ääniä saanut voittaa äänestyksen.
Laura Aalto huomautti, että jos aloittaa puheenvuoronsa niin aloittakaa
kertomalla nimi, jotta kirjuri tietää kuka kysyy kysymystä.

5. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN
5.1. Tornivaara esitteli alkuperäisen työjärjestyksen, joka lähetettiin kokouskutsun

kanssa. Uudessa työjärjestyksessä kohta 7 muutettiin kohdaksi 13, jossa
käsitellään yhdenvertaisuussuunnitelma ja perinneohjesääntö.
Tornivaara kertoi, että tilinpäätös käsitellään alussa tarpeellisten henkilöiden
aikataulujen puolesta.

6. ILMOITUSASIAT
6.1. Tornivaara kysyi onko ilmoitettavaa asiaa.
6.2. Otto Jalas ilmoitti, että glögi on hyvää.
6.3. Simo kauppila ilmoitti, että kalja on hyvää.

7. VUODEN 2022 TILINPÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN JA VASTUUVAPAUDEN
MYÖNTÄMINEN
Laura Aalto avasi kohdan 7.
7.1. Vuoden 2022 tilinpäätös

Laura Aalto kertoi, että tilinpäätöstä on käsitelty keväällä käydyssä
vuosikokouksessa. Koska rahaa on ollut kadonneena kassasta, niin
tilivelvollisille ei voitu antaa vastuuvapautta. Laura Aalto pyysi Joonatan
Seppäsen esittelemään tilinpäätöksen.
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Tornivaara kysyi, että voitaisiinko käsitellä kokouksessa olevat henkilöt, jotka
eivät ole killan jäseniä.
Laura Aalto pysähtyi hetkeksi kohtaan 7.
Käsitellään välissä killan jäsenet, jotka eivät ole killan jäseniä.
Myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus seuraaville henkilöille Sakari Ukkola,
Kati Koskela ja Lotta Elonen.

Seppänen kertoi, että tilinpäätös on käyty läpi tämän vuoden
vuosikokouksessa ja kysyi onko tarpeellista käydä läpi uudestaan.

Tornivaara vastasi, että on tarpeellista.

Seppänen kertoi, että kilta on järjestänyt vuonna 2022 toimintaa ja kilta on
käyttänyt siihen rahaa.
Tilinpäätöksestä näkyy lukuja eri toimikuntien rahankäytöstä, joista
Sisäasiaintoimikunta ja Ulkoasiaintoimikunta ovat isoimpia rahankäyttäjiä.
Pääasia, että kokonaisuudessaan oltiin noin kuusi tuhatta euroa ylijäämäisiä.
Iso kysymysmerkki olivat kadonneet käteisvarat. Seppänen kertoi
tapahtumien kulusta. Edellinen rahastonhoitaja oli laskenut kassan
tilikautensa päätteeksi. Seppänen oli laskenut myös tämän ja kassasta
puuttui rahaa. Tästä tehtiin rikosilmoitus, josta poliisi on lopettanut tutkinnan.
Laura Aalto kysyi, että onko kysymyksiä aiheeseen liittyen.
Leevi Koistinen, kysyi että onko muutoksia viimeisestä kokouksesta jossa
asiaa käsiteltiin.

Ei ole muutoksia.
Laura Aalto mainitsi, että jos ei ole kommentoitavaa tilinpäätökseen niin
voidaan siirtyä eteenpäin.
Rita Raulo, onko ollut keskustelua miten tämä voitaisiin estää
tulevaisuudessa.

Seppänen vastasi, että pidettäisiin säilytettävät rahat minimissään.
7.2. Toiminnantarkastajien lausunto

Sampo Sainio kysyi, olisiko mahdollista saada läsnäolo- ja puheoikeus.
Laura Aalto kysyi, että olisiko mahdollista saada läsnäolo- ja puheoikeus
Sampo Sainiolle. Kokous oli suostuvainen.
Myönnettiin Sampo Sainiolle läsnäolo- ja puheoikeus.
Sainio kertoi, että olivat Kasperi Haapasen kanssa tarkastelleet killan
toimintaa tarkastamalla tilipäätöksen, taseen, pöytäkirjoihin ja muihin
tositteisiin. Huomasivat Rahastonhoitajan kanssa, että puuttui rahaa. Eivät
voineet antaa vastuuvapautta. AYY:n juristi suositteli rikosilmoituksen
tekemistä ja näin tekivät. Poliisi lopetti tutkinnan. Vaihtoehtoja olisi periä
hallitukselta rahoja tai olla perimättä.
Toiminnantarkastajan puolesta suosittelee kiltaa hyväksymään
vastuuvapauden antamista tilivelvollisille, ilman että vuoden 2022 tilivelvolliset
ovat korvausvelvollinen.

7.3. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille
Laura Aalto mainitsi, että killan kokouksen tehtävä on antaa tilivelvollisille
vastuuvapaus.
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Laura Aalto pyysi tilivelvollisia poistumaan salista.
Laura Aalto mainitsi, että tilivelvolliset ovat poistuneet salista. Kysyi onko
muilla mitään kysyttävää.
Laura Aalto ehdotti että tilivelvollisille annetaan vastuuvapaus.
Kokous kannatti vastuuvapauden myöntämistä.’
Laura Aalto ilmoitti, että myönnetään vastuuvapaus tilivelvollisille.
Päätös: Myönnetään vastuuvapaus vuoden 2022 tilivelvollisille.
Pyydetään raati 2022 takaisin.

Laura Aalto onnitteli tilivelvollisia 2022 vastuuvapaudesta.
Laura Aalto pyysi Tornivaaran jatkamaan raadin tehtäviä.

8. VUODEN 2024 RAATIVIRKOJEN HYVÄKSYMINEN
8.1. Tornivaara avasi kohdan 8.

Tornivaara kertoi, että kokouskutsun liitteenä (Liite 4) olevia virkoja
ehdotetaan seuraavan vuoden kokoonpanoksi.
Lauri Vallo kysyi, että miten tämä kokoonpano on toiminut nykyisellä raadilla.

Tornivaara vastasi, että kokoonpanot ovat toimineet hyvin.
Tornivaara lisäsi, että roolien sisällä vastuut ovat muuttuneet tiettyjen
tapahtumien osalta.

Koistinen kertoi, että suurena kiltatermistön ystävänä toivoo, että IE saisi
päättää ovatko he IE, Isäntä tai Emäntä.

Ilmari Oinonen vastasi, vastaehdotuksena, että olisi outoa jos olisi
erikseen IE ja emäntä. Mieluummin molemmat olisivat samoja IE ja IE
tai Isäntä ja Emäntä.

Jalas mainitsi, että tykkää lukea oikealta vasemmalle niin voisi olla myös EI.
Tornivaara vastasi, että Jalas voi istua.

Tornivaara ehdotti, että pysytään raadin ehdotuksessa, jossa on IE ja IE.
Tornivaara kertoi, että liitteenä on myös valintajärjestys.
Jalas ehdotti, että tulisi valita hakijamäärittäin. Ensimmäiseksi oleva
varapuheenjohtaja siirrettäisiin viimeisemmäksi.
Kokkonen kysyi, että olisiko mahdollista siirtää IE valintaa ylimmäksi, koska
siinä on kolme hakijaa.
Ramzi mainitsi, että olisi tärkeää valita ensiksi pakolliset ja sitten muut.
Tornivaara mainitsi, että rahastonhoitaja ja puheenjohtaja tulisi valita ensiksi
sääntöjen mukaan.
Vallo mainitsi, että ei näe estettä että varapuheenjohtajan valinta olisi muiden
jälkeen.
Tornivaara mainitsi, että siirretään IE:n valinta kohtaan 3.
Koistinen yhtyy Vallon mielipiteeseen, että nimenkirjoitusoikeus ei vaikuta
siihen missä järjestyksessä valitaan. Tällöin päästäisiin parhaaseen
mahdolliseen lopputulokseen.
Jalas on samaa mieltä, että jos haetaan killan hallitukseen henkilöitä niin
valitaan ensiksi virat joihin on eniten hakijoita.
Tornivaara ehdotti seuraavaa järjestystä.
Puheenjohtaja, IE, Rahastonhoitaja, Kirjuri-Tiedottaja,
Maisterifuksitoimikunnan puheenjohtaja, Fuksitoimikunnan puheenjohtajat,
Varapuheenjohtaja, Opintovastaava, Excursiomestari ja Yrityssuhdevastaava.
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Kokous kannatti ehdotusta.

Tornivaara sulki kohdan 8.

Tornivaara sanoi, että killan kokouksesta voidaan jakaa linkki killan chattiin.
Saikku, ehdotti että striimin kautta ei oteta kysymyksiä vastaan.
Laura Aalto ehdotti, että striimin kautta seuraavat voivat laittaa
kysymyksiä paikan päällä oleville.

Tornivaara mainitsi, että jaetaan striimi kiltalaisille.
Tornivaara ehdotti, että myönnetään Anni Huuskoselle läsnäolo- ja
puheoikeus. Kokous kannatti ehdotusta.

9. VUODEN 2024 RAADIN VALINTA
9.1. Puheenjohtaja

Tornivaara kertoi, että nettisivujen kautta oli hakenut Katariina Kokkonen ja
Lauri Vallo.
Virkaan suolatut Aino ylänne, Simo Kauppila, Rasmus Kontio, Teemu
Kanniainen, Sofia Ahola ja Sampo Sainio eivät ole suostuvaisia.
Suolattu Sauli Niinistö ei ole killan jäsen eikä täten mahdollista asettua
ehdolle.
Tornivaara kysyi onko muita halukkaita.

Ei muita halukkaita

Tornivaara kertoi, että virkaan on kaksi ehdokasta, mutta käytämme valintaan
aikaa maksimissaan 20 minuuttia.
Tornivaara pyysi ensiksi ehdokkaita esittelemään itsensä.

Vallo kertoi, että on neljännen tai viidennen vuoden raksalainen, joka
hakemassa puheenjohtajaksi. Kiinnostus heräsi kun toimi killan
raadissa fuksikapteenina ja haluaa tulevaisuudessa kehittää killan
toimintaa.
Kokkonen, neljännen vuoden raksalainen, Toiminut laurin kanssa
kapteeneina. Kiinnostunut hakemaan puheenjohtajan tehtävään.

Matias Saikku kysyi, miten ovat hakemassa välivuoden jälkeen.
Kokkonen vastasi, että on kerennyt hengähtämään
fuksikapteenivudoen jälkeen ja saanut samalla eri näkökulman
kiltatoimintaan. Huonona puolena se, että ei ole nähnyt mitä kaikkea
raadin sisällä on tehty kuluvana vuonna.
Vallo vastasi, että kun ei ole toiminut raadissa vuoteen niin voi kehittää
toimintaa raikkaammin näkökulmin. Meillä on myös uusi raati rakenne,
kuten varapuheenjohtaja, jonka toiminta pitää ottaa vakavasti
huomioon hallituksen toiminnassa.

Ahola, kysyi kaksiosaisen kysymyksen. jos teidän pitää esittää jokin asia
raadille, josta teillä on oma mielipide, miten varmistatte, että pystytte
esittämään kysymyksen neutraalisti, eikä oma mielipide paista läpi? Toinen,
miten pidätte huolen siitä, että jokainen raatilainen saa sanottua oman
mielipiteensä.?
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Vallo vastasi, että tämä luodaan hyvällä ryhmähengellä, jota aletaan
luomaan jo heti raativuoden alusta, jotta kaikilla yhteinen mielipide
miten toimitaan. Jos jollain ihmisellä erittäin tiukka mielipide, niin pitää
tärkeänä kysely kierrokset, jotta kaikki saavat antaa mielipiteensä.
Kokkonen vastasi, että on tärkeää heti ensimmäisestä raadin
kokouksesta käydä läpi miten kokouksissa keskustellaan ja asioista
päätetään. Kokee, että huomioi ihmisiä paljon. Kokkonen mainitsi, että
on äänekäs argumentoimaan. Asiat tulee esittää neutraalisti ja
tiedostaa että voi olla sellainen asia, joka voi vaikuttaa muiden
mielipiteisiin.

Lauri Aalto kysyi, että kun molemmat kovia tekijöitä Otaniemessä ja killassa,
niin osaavatko määritellä Otaniemi ajalta tai raati ajalta mikä olisi hyödyllistä
puheenjohtajan pestissä.

Kokkonen, että johtanut kolme vuotta keskisuurta lippukuntaa. Täältä
saanut hyvää kokemusta miten toimia vapaaehtoistoiminnassa olevien
henkilöiden kanssa ja pitää tätä tärkeänä.
Vallo, toiminut Aavassa ja edustajistossa. Nostaa nämä koska uskoo,
että on saanut hyvä näkökulmat miten asiat toimivat ja millaisessa
toimintaympäristössä kiltalaiset ovat.

Martti, kysyy että puheenjohtajana haette killan takia mutta haette myös
itsenne takia. Mitä saisitte pestistä?

Vallo kysyi, että haluaa saada kokemusta tiimin vetämisestä.
Kokkonen kertoi, että haluaa oppia delegoimaan ja luottamaan
ihmisiin ja itse astumaan taaksepäin olemalla puhelimen päässä.

Koistinen mainitsi, että henkilökohtainen resursointi ajankäyttö ja jaksaminen
ovat tärkeitä asioita. Mitkä muut hommat tulevat ensi vuonna viemään aikaa
esimerkiksi työt, opiskelut ja harrastukset?

Kokkonen vastasi, että on pitänyt huolta fuksikapteenivuoden jälkeen
siitä, että harrastaa aktiivisesti. On lopettamassa partiolippukunnan
puheenjohtajuuden, mutta käy tekemässä mukavia hommia siellä.
Vallo vastasi, että hakemuksen tekoon vaikutti se, että kannattaako
hakea tähän puheenjohtajan pestiin. Keskustellut lähipiirin kanssa
siitä. Pitää harrastuksia ja uraa tärkeänä, mutta harrastukset joustavia,
joten eivät ole säännöllistä mutta niiden ylläpitäminen on tärkeää

Oinonen kysyi, että puheenjohtajuudessa on paljon ruohonjuuritason työtä,
mutta tärkeä pitää laajempaa kuvaa yllä kuten haasteita yliopistossa ja
ympärillä. Miten nämä vaikuttavat killan toimintaan ja miten otatte nämä
huomioon?

Vallo vastasi, että nyt on laskusuhdanne. Tämä vaikuttaa siihen
millaisia sopimuksia saadaan yritysten kanssa. Mahdollisesti voisi olla
tarvetta pohtia vaihtoehtoisia rahanhankinta menetelmiä, kuten talkoo
työskentelyä tai vastaavia. Jos killalle ei tule rahaa niin killan
toiminnan tasoa ja määrää tulisi miettiä että mihin ei ole varaa ja mihin
on.
Kokkonen vastasi, että on samaa mieltä, että suurin ongelma on tämä
rakennusalan tilanne. Heti vuoden alusta pitäisi tarkastella asiaa ja
miten asiaa päästään hoitamaan. Mitkä tapahtumista on sellaisia
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missä kiltalaiset haluavat käydä ja mitkä tukevat kiltalaisten
hyvinvointia.

Laura Aalto, ei tarvitse olla konkreettista esimerkkiä. Miten haluatte kehittää
killan toimintaa?

Kokkonen vastasi, että haluaisi painottaa englanninkielistä toimintaa.
Tiedotus ja toiminta ei ole vain Maisterikapteenin ja Kirjuri-Tiedottajan
vastuulla. Tulee miettiä mitkä tapahtumat on tärkeitä, jotta
rakennustekniikan ja energia- ja ympäristötekniikan opiskelijat tuntevat
kuuluvansa toimintaan.
Vallo vastasi, että pitäisi luoda periaatteet jolloin toimihenkilöitä tulisi
tuoda enemmän raadin kokouksiin. Voisivat pyytää enemmän ja tuoda
ideoitaan suoraan raadille. Ollaan siirtymässä nivelvaiheeseen, jossa
kaikki kandiopiskelijat rakennustekniikan opiskelijoita, joten pitäisi
tehdä tilanne että kaikki energia- ja ympäristötekniikan opiskelijat
voisivat vaikuttaa.

Ramzi El Geneidy kysyi, kun on molemmilla pitkä ura, niin mitä ovat oppineet
itsenne johtamisesta. Kertokaa esimerkiksi joku kompastuskivi.

Vallo vastasi, että jaksamisen ja kuormituksen kanssa käy usein
silleen, että kun on ensimmäisiä vapaaehtoistehtäviä, että ei tarvitse
olla kaikissa tapahtumissa mukana ja kaikissa juhlimassa. Pari vuotta
keskittynyt tukiverkkoihin ja ystäviin, jolla saa energiaa jaksamiseen.
Kokkonen kertoi, että on sellainen ihminen että jaksaa ratkaista
ongelmat yksin. Kannattaa pyytää apua ja tehdä yhdessä hommia. Ei
saa jäädä ongelmien kanssa yksin. Tärkeää on oman elämän
aikatauluttaminen ja, että tekee tärkeitä asioita ja osaa vetää rajan
siihen että palautuu ja viettää vapaa-aikaa.

Jalas huomautti, että on havainnut, että killassa on jäseniä paljon, mutta
tässä kokouksessa on paljon aktiivisia kiltalaisia kuten vanhoja raatilaisia.
Miten vaikuttaisitte tähän tulevaisuudessa?

Kokkonen vastasi, että tiedotus on tärkeää. Tällöin kiltalainen tietää
mihin voi osallistua. Lisäksi voisi olla pieniä pestejä, joihin voi
osallistua pariksi kuukaudeksi.
Vallo kertoi, että tärkein asia on se, että killan tulee näyttää sen
jäseniltä. Jos tapahtumia, joihin ei kiinnostusta niin näitä tapahtumia ei
kannata järjestää.

Tornivaara kertoi, että nyt on äänestys nettisivulla olevassa
äänestyspalvelussa.

Tornivaara kertoi, että äänestys ei täsmännyt. 72 ääntä ja osallistujalistan
mukaan 70 salissa. Pidetään nimenhuuto.
Kontio piti nimenhuudon ja puuttuneet henkilöt lisättiin osallistujalista
taulukkoon.

Äänet jakautuivat seuraavasti.
Katariina kokkonen 52, Lauri vallo 19, tyhä 1. Yhteensä 72 ääntä.
Tornivaara kertoi, että äänestyksen perusteella Katariina Kokkonen valitaan
puheenjohtajaksi.
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Päätös: Valitaan vuoden 2024 puheenjohtajaksi Katariina Kokkonen.

9.2. IE (2)

Tornivaara kertoi, että siirrytään IE:n valintaan. Nettisivuilta hakeneita olivat
Roni Sulmio, Saimi-Sofia Pirinen ja Essi Korpi.
Suolaustaululla olleet henkilöt eivät olleet halukkaita tehtävään.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.
Sulmio kertoi, että on helsingistä, tykkää kahvista ja harrastaa
laskettelua. On toiminut isona ja pikku IE:ssä. On tykännyt
leipoimsesta ja pikku IE:n hommassa on ollut kiva järjestää
tapahtumia ja nähdä että jengi viihtyy.
Korpi kertoi, että on toisen vuoden raksalainen ja että pikku IE:nä on
järjestänyt tapahtumia ja tykännyt siitä. Haluaa järjestää tapahtumia
vielä isommin ja ottaa niistä vastuuta.
Pirinen kertoi, että on toiminut fuksineuvostossa, isona ja pikku IE:nä.
Tykännyt järjestää tapahtumia.

Jalas haluaa kiinnittää huomiota laskusuhdanteeseen ja esittää mahdollisen
skenaarion. Sitsejä ollaan järjestämässä mutta raha on lopussa. Lähdetäänkö
metsästämään -30 % tuotteita vai etsitään mahdollisimman edullisia
raaka-aineita?

Korpi kertoi, että jos on kaupassa niin ostaa edullisinta tuotetta.
Roni, vertailee raaka-aineiden hintoja ja budjettia. Selvittää
rahastonhoitajalta käytettävän rahan määrän. Voi jättää joitakin asioita
tekemättä.

El Geneidy kysyi, mitkä ovat hakijoiden vahvuuksia ja miten IE:n toimintaa
pitäisi kehittää.

Sulmio kertoi, että tykkää ruuanlaitosta ja siivoaminen ei ole paras
hommansa mutta tätä voi aina kehittää. Ruoka voi aina olla
parempaa.
Korpi kertoi, että on järjestelmällinen ja yleinen järjestely tapahtumaa
järjestäessä sujuu. IE:nä voisi kehittyä ruonlaitossa.
Pirinen kertoi, että ruoanlaitto on vahvuusalue, koskaa tykkää
ruuanlaitosta. Viinikaato on haaste, mutta sen voi ulkoistaa.

Leo Doineau kysyi, kun kaikki kolme hakijaa on pikku IE toiminnassa, niin
miten haluaisitte kehittää toimintaa ja mihin haluaisitte panostaa.

Korpi kertoi, että Pikku IE meni hyvin, mutta haluaisi järjestää matalan
kynnyksen ryhmäytymis toimintaa kuten iltalenkki tai lautapeli-ilta.
Roni kertoi, että panostaisi ryhmäytymiseen. Olisi lempeä ihmisille ja
auttaisi tarpeellisissa asioissa.

Matti Viitanen kysyi, minkä värisen astiakorin valitsevat
astianpesukoneeseen.
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Sulmio valitsisi sinisen räkin pesukoneeseen.
Korpi valitsi ruskean räkin Puoli Hermannissa, kun jotkut asiat jäivät
jumiin tiskikoneeseen. Niin ruskea ratkaisisi ongelman.
Pirinen kertoi, että valitsisi saman kuin Korpi.

Lotta Aalto kysyi hakevatko hakijat yksin vai parina.
Sulmio kertoi, että on hakemassa yksilönä ja on valmis
työskentelemään kaikkien kanssa.
Korpi on hakemassa yksilönä, mutta keskustellut Pirisen kanssa tästä
enemmän.
Pirinen oli Korpin kanssa samaa mieltä.

Koistinen mainitsi, että IE pyrkii järjestämään paljon tapahtumia. Kysyi minkä
näette sopivana määränä tapahtumia keväälle ja syksylle?

Pirinen kertoi, että näkisi sopivaksi määräksi 3-4 tapahtumaa syksylle
sekä keväälle
Korpi kertoi, että Pirisen mainitsemat määrät kuulostavat hyvältä ja
kuuntelee kiltalaisten palautetta tapahtumista.
Sulmio kertoi, että pyrkisi järjestämään noin 10 tapahtumaa vuoden
aikana. Keväällä enemmän, koska lukukausi on pidempi.

Oinonen esitti tilanteen ja kysyi kysymyksen tähän liittyen. Olisi tilanne, että
olette järjestämässä puolihermannia ja tulisi kina siitä, että tulisiko
tapahtumassa olla läsyä. Vaihtoehto olisi erota raadista, jos sopua ei syntyisi.

Korpi vastasi, että ovat aikuisia ihmisiä ja pyrkisi ratkaisemaan
tilanteen keskustelemalla eivätkä eroaisi raadista.
Sulmio vastasi, että keskustelisivat tilanteesta ja läsy olisi tarpeellinen
Pirinen oli samaa mieltä edellisten vastausten kanssa,

Matias Saikku esitti tilanteen. Otaniemessä on yleistynyt ruokaohje
tapahtumiin. Tarvitisiko kilta ruokaohjeen ja pystyisikö kilta siirtymään
kokonaan kasvispohjaiseen ruokaan.

Pirinen vastasi, että kaikki kasvisruoat eivät käy kaikille.
Korpi vastasi, että pitäisi ottaa huomioon sopivuus ja hinta, jolloin
pitäisi huomioida mikä olisi kaikille käytännöllinen ja sopiva.

Koistinen kysyi mikä olisi sopiva määrä pikku IE:tä ja miksi?

Korpi vastasi, että 12-14, jotta yhdelle ei tule liian isoa kuormaa ja jos
on poissaoloja. Määrä ei ole myöskään liikaa ja tällöin ryhmäytyminen
toimii paremmin.

Pirinen vastasi, että 14 nyt ja se on maksimi, koska jos on enemmän
niin silloin ei tule niin hyvää ryhmäytymistä ja samalla ei tule ongelmia
vuorojen kanssa.
Sulmio oli samaa mieltä edellisten vastausten kanssa.
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Tornivaara kertoi, että äänestetään ensiksi kaksi ja näistä yksi. Sitten
kahdesta pudotetusta äänestetään toinen.

Ensimmäisen äänestyksen äänestystulokset jakautuivat seuraavasti.
Essi Korpi 23, Roni Sulmio 28, Saimi-Sofia Pirinen 19, Tyhjä 1
Yhteensä 71

Tornivaara kertoi, että kukaan ehdokkaista ei ole saanut yli puolta äänistä.
Pudotetaan vähiten ääniä saanut eli Saimi-Sofia Pirinen.

Toinen äänestys.
Essi Korpi 37, Roni Sulmio 33, Tyhjä 1
Yhteensä 71

Tornivaara kertoi, että ensimmäinen IE vuodelle 2024 on Essi Korpi.

Tornivaara kertoi, että seuraavaksi äänestetään toisesta IE:stä.

Kolmas äänestys.
Roni Sulmio 33, Saimi-Sofia Pirinen 37, Tyhjä 1
Yhteensä 71

Tornivaara kertoi, että toinen IE vuodelle 2024 on Saimi-Sofia Pirinen.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 IE:ksi Essi Korpi ja Saimi-Sofia Pirinen.

9.3. Rahastonhoitaja
Tornivaara kävi läpi nettisivuilta tehtävään hakeneet Joel Vainio ja Jaakko
Peni. Joel Vainio on suostuvainen, mutta Jaakko Peni ei paikalla.
Suolaustaululla olleet eivät suostuvaisia.
Katariina Kokkonen soitti Jaakko Penille, joka saapuu 15 min kuluttua.
Tornivaara ehdotti, että valitaan seuraavaksi Kirjuri-Tiedottaja.
Kokous kannatti ehdotusta.

Siirrytään kohtaan 9.4.

Tornivaara kysyi onko Jaakko Peni suostuvainen hakemaan tehtävään. On
suostuvainen.
Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.

Vainio kertoi, että on toisen vuoden raksalainen. Toiminut pikku IE:nä
ja haluaisi vielä toimia vastuullisemmassa roolissa.
Peni kertoi, että on aikaisemmin opiskellut sähkötekniikkaa ja
ollut sähköinsinöörikillassa. Aloittanut tänä syksynä opiskelemaan
rakennustekniikkaa. Rahastonhoitajan tehtävä kiinnostaa sillä on
kokemusta vastaavista hommista ja uskoisi että tehtävän kautta
pääsisi hyvin kiltatoimintaan mukaan.

Ahola kysyi, että debit vai credit?
Peni vastasi, että debit.
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‘ Vainio totesi, että valitsisi saman.

Saikku esitti tilanteen, että loppuvuodesta saatte rahastonhoitajan stipendin
1234 €. Miten käyttäisitte tämän?

Vainio vastasi, että käyttäisi killalle eikä vaan itse.
Peni kysyi tarkentavan kysymyksen onko kyseessä rahastonhoitajan
oma stipendi.

Jalas kysyi mitä tekisivät kun tilinpäätöstä käytäisiin läpi ja huomattaisiin 1234
€ puuttuvan.

Peni vastasi, että tilinpäätökset on selkeitä, mistä ilmenee tulot ja
menot, joten ei ole hämärää mihin rahaa menee.
Vainio vastasi, että on järjestelmällinen ja tarkka, jos pitäisi kysyä
neuvoa niin suuntaisi Joonatan Seppäsen suuntaan.

Laura Aalto mainitsi, että rahastonhoitaja tekee aktiivisesti työtä raadin
kanssa. Miten välitätte tiedon budjetista ja rahatilanteesta raatilaisille?

Vainio vastasi, että tuntee osan raadista jo mikä voi helpottaa. Pitäisi
tilannekatsauksia rahasta toimikuntien ja raatilaisten kanssa, jotta
jokaisella olisi ajantasainen tieto rahatilanteesta.
Peni kertoi, että raati tulee kokoustamaan viikoittain, jossa
toimikunnille voi kertoa budjettinsa. Oman budjetin saisi kysymällä
rahastonhoitajalta.

Kauppila kysyi, jos killalla on ylimääräistä rahaa niin tulisiko nämä siirtää
rahastoihin?

Peni vastasi, että jos tilillä on paljon rahaa niin nämä voi olla korkojen
takia rahastoissa, joita hoitaa pankin toimija.
Vainio vastasi, että jos on ylimääräistä niin voisi raadin päätöksellä
sijoittaa rahaa huonon suhdanteen takia.

Sainio esitti tilanteen, jossa kiltalainen hakee kulukorvausta vieraalla
valuutalla tehdystä ostoksesta, jonka IE on tehnyt. Kuinka toimisivat?

Vainio miettisi asiaa IE:n kanssa ja ei päästäisi kulukorvausta läpi.
Peni vastasi, että jos on haastava tilanne niin toimisi
kirjanpitolain sääntöjen mukaan, niin että ei killan toimijoita laitettaisi
kärsimään.

Jalas kysyi, että helpottaisiko killan oma pankkikortti tapahtumien
järjestämisessä, joissa liikkuu isoja summia rahaa. Onko kortissa jotain etuja
tai haittoja?

Peni vastasi, että ei pankkikorttia sillä maksuista pitäisi olla
edelleen tositteet ja killan ulkoexculla kortin käyttö voi lähteä käsistä.
Vainio vastasi, että jos tähän mennessä ei ole tarvittu korttia niin ei
luultavasti tulevaisuudessakaan.
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Sainio esitti “Case” tilanteen, sillä vastustivat killan pankkikorttia. Jos
tapahtuman järjestäjä tarvitsisi tapahtuman järjestämiseen 1500 €, voisiko
killan varoista lainata tälle henkilölle?

Vainio vastasi, että olisi hieman vaikeaa ja ei voi lainata.
Peni vastasi, että on nähnyt muutamia tapauksia missä näin on tehty
ja ei ole pitänyt sitä huonona vaihtoehtona. Ei usko että tämä on kovin
yleistä.

Tornivaara kertoi, että äänestetään.
Äänet jakautuivat seuraavasti.
Jaakko Peni 17, Joel Vainio 43, Tyhjä 3
Yhteensä 63

Tornivaara kertoi, että rahastonhoitaja vuodelle 2024 on Joel Vainio.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Rahastonhoitajaksi Joel Vainio.

9.4. Kirjuri-Tiedottaja

Tornivaara kävi läpi nettisivuilta hakeneet. Hakijoina Oscar Rouvinen ja Mikko
Ihamäki. Molemmat suostuvaisia.
Suolaustaululla olleet eivät suostuvaisia.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.
Rouvinen kertoi, että on toiminut pepuvastaavana ja tulee jatkamaan
tehtävää keväällä. Tiedottaminen on tullut tutuksi tätä kautta. Killan
ulkopuolella ollut TF toiminnassa aktiivisempi viime vuonna ja toimi
fuksibileissä tiedotusvastaavana.
Ihamäki kertoi, että on toisen vuoden raksalainen. Toiminut pikku
IE:ssä ja lukkarina.

El Geneidy kertoi, että killan tiedotuksessa on tullut edistysaskelia viimeisen
vuoden aikana. Miten kehittäisitte tiedotusta?

Ihamäki vastasi, että lähettäisi viikkotiedotteen myös telegramin
kautta. Keräisi palautetta, jolla voisi parantaa tiedotusta.
Rouvinen vastasi, että Instagramiin voisi enemmän panostaa
tiedotuksessa ja pyytää palautetta kiltalaisilta.

Kalle Koskela kysyi, että miten hakijat johtaisivat viestintätoimikuntaa.
Rouvinen vastasi, että ei lähtisi muuttamaan toimintaa. Antaisi
tehtäviin hakeneiden henkilöiden vaikuttaa itse tähän toimintaan.
Pyrkisi aktivoimaan somea enemmän.
Ihamäki vastasi, että viestintätoimikunnan jäsenet ovat pääosin
vanhempia kiltalaisia. Olisi tärkeää saada tuoreempia jäseniä ja tällöin
saisi relevanttia sisältöä.

Iiris Vuorialho mainitsi, että Kirjuri-Tiedottajalle tulee paljon eri ikkunoista
asioita. Kuinka pitäisitte asiat järjestyksessä?
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Ihamäki vastasi, että järjestelmällisenä ihmisenä listaisi kaiken ja
varmistaisi, että viikkotiedote tulisi aina ajallaan.
Rouvinen vastasi, että olisi sama juttu. Laittaisi asiat muistiin ja sitten
paremmalla ajalla laittaisi sopivaan muotoon joka menisi
tiedotteeseen.

Lotta Aalto kysyi mitä tunteita kiltalaisten turvallisuus herättää teissä?
Rouvinen vastasi, että kiltalaisten turvallisuus on tärkeää ja panostaisi
hiekoitukseen.
Ihamäki vastasi, että tulisi jakaa fukseille myös tietoa että
Kirjuri-Hiekottaja hiekottaa. Panostaa täten tiedotukseen ja valitsisi XL
koon rakeen.

Laura Aalto mainitsi, että työkuorma on tasapaksua ympäri vuoden. Miten
koette tehtävänne raadissa ja miten näette että tehtävänne muotoutuu
tulevaisuudessa?

Ihamäki vastasi, että on miettinyt kauan mihin hakee ja mihin riittää
aika. Koska tehtävässä työtä on tasainen määrä, niin tällöin on
mahdollista sopeuttaa toiminta omaan aikatauluun.
Rouvinen vastasi, että kun pystyy tasaisesti tehdä niin voi sovittaa
omat menot paremmin. Koulun ulkopuolella on muuta tekemistä ja
oheistoimintaa.

Vuorialho kysyi, että mikä on hakijoiden mielestä paras tapa kerätä feimiä.
Rouvinen mainitsi viikkotiedotteiden hauskuutukset.

Tornivaara kertoi, että äänestetään.
Äänet jakautuivat seuraavasti.
Oscar Rouvinen 55, Mikko Ihamäki 13, Tyhjä 1
Yhteensä 69
Tornivaara kertoi, että valitaan 2024 Kirjuri-Tiedottajaksi Oscar Rouvinen.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Kirjuri-Tiedottajaksi Oscar Rouvinen.

Siirrytään kohtaan 9.3.

9.5. Maisterifuksitoimikunnan puheenjohtaja
Tornivaara kävi läpi nettisivuilta hakeneet Niklas Riihelä ja Linnea Hartikainen.
Molemmat suostuvaisia.
Suolaustaululta ei suostuvaisia.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.

Riihelä kertoi, että on toisen vuoden raksalainen. Kotoisin Vantaalta.
Ollut fuksivuodesta asti killan toiminnassa ja kiinnostunut tekemään
lisää.
Hartikainen kertoi, että on myös vantaalta. Kiinnostunut tehdä töitä
killan eteen
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Saikku esitti ei-hypoteettisen tilanteen. Myöhään illasta uusi Kv-opiskelija
soittaa että paistolevy on huono ja kananmuna on tarttunut siihen kiinni. Miten
vastaatte?

Riihelä vastasi seuraavasti. So the egg is stuck on the stove. Do you
have an induction stove or a normal one? You’ll have liquid and
scraper and you scrape it off.
Hartikainen vastasi seuraavasti.Where are you from? Why would you
do that? Do you need help? I can come to help.

Kanniainen esitti “case” esimerkin. Vaihto-opiskelija soittaa, että on HOASin
edessä, mutta täällä hotellissa ei ole aulapalvelutyöntekijää.

Hartikainen vastasi. Lets see who we can call then.
Riihelä vastasi. Yes I will come and help you and there are some
people at HOAS which can help you tomorrow and maybe you can
sleep somewhere else.

Olli Salmela kysyi onko mitään ideoita tai kehitysideoita miten saadaan kv-
opiskelijoita enemmän osallistettua killan toimintaan.

Riihelä kertoi, että pitäisi tiedottaa englanniksi. Opiskelevat samoja
aiheita, joten tapahtumat voidaan äänestää yhtälailla molemmilla
kielillä.
Hartikainen vastasi, että kv-opiskelijoilla on vaikeampi tulla
vaikuttamaan, joten tällöin pitäisi aktivoida sitä puolta.

Lotta Aalto mainitsi, että maisteriopiskelijoista osa on paikallisia ja osa
kansainvälisiä opiskelijoita. Miten saisivat kansalliset opiskelijat sekä kv
opiskelijat tuntemaan yhteenkuuluvuutta?

Hartikainen vastasi, että tiedotus sekä ryhmähengen luonti ovat
tärkeitä osa-alueita, joihin tulisi panostaa jotta ihmiset tuntevat
kuuluvansa ryhmään.
Riihelä vastasi, että puhutaan englantia ja pidetään kaikkia
samanarvoisina. Ylläpidetään hyvää henkeä kaikille.

Inka Arposalo kysyi hakijoiden kielitaidosta. Onko esimerkkiä missä on
kielitaitoa käyttänyt?

Hartikainen vastasi, että on englantia puhuvia kavereita ja tapahtumia
missä keskustellut englanninkielisten kanssa.Käynyt ulkomailla myös,
jossa käyttänyt englantia.
Riihelä kertoi, että on puhunut koko lapsuuden englantia ja
kaveriporukka killan ulkopuolella keskustelee englanniksi.

El Geneidy kysyi siitä kuinka KV kippari tekee paljon yhteistyötä eri tyyppien
kanssa, kuten raati, ENG kv kapteenit ja KvTMK.

Riihelä kertoi, että mitä on kuullut nykyisen Kv kapteenin puheista, niin
ENG kv kapteenit ja KVTMK on tärkeitä. ENG kv kapteenien kanssa
tulee järjestettyä eniten toimintaa, jolloin ei tarvitse olla yksin asioiden
kanssa.
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Hartikainen kertoi, että ei tiedä vielä näistä, niin selvittäisi tarpeen
mukaan.

Lotta Elonen kysyi, että mitä voisi oppia tehtävästä näillä pohjatiedoilla?
Hartikainen vastasi, että tehtävässä pääsisi oppimaan esiintymistä,
kielitaitoa ja kulttuuriosaamista.
Riihelä kertoi, että oppisi ryhmän johtamista, jos selviytyisi tästä
pestistä. Odottaa paljon kansainvälistä meininkiä.

Anna Laaksonen kysyi, pitäisikö kaikki killan tapahtumat järjestää englanniksi,
jotta ne olisi lähestyttäviä kaikille?

Riihelä vastasi, että fuksisitsit tietääkseni pidetään myös
computational engineering opiskelijoille.
Hartikainen vastasi, että tapahtumien ei tarvitse olla ensisijaisesti
englanniksi vaan suomeksi käy myös. Voisi olla myös osittain
englanniksi tapahtumia, jolloin kaikkia voidaan osallistaa.

Tornivaara kertoi, että seuraavaksi äänestetään.
Äänet jakautuivat seuraavasti.
Linnea Hartikainen 12, Niklas Riihelä 47, Tyhjä 4
Yhteensä 63

Tornivaara kertoi, että vuoden 2024 maisterifuksitoimikunnan puheenjohtaja
on Niklas Riihelä.

Päätös: Vuoden 2024 maisterifuksitoimikunnan puheenjohtajaksi
valitaan Niklas Riihelä.

9.6. Fuksitoimikunnan puheenjohtaja
Tornivaara kävi läpi nettisivuilta tulleet hakijat Pessi Parkkinen ja Elliroosa
Peltoniemi. Molemmat suostuvaisia.
Suolaustaululla olleet eivät olleet suostuvaisia.

Laura Aalto ehdotti Lotta Aaltoa ja Saku Ristolaista. Eivät ole suostuvaisia.
Laura Aalto ehdotti Linnea Hartikaista. On suostuvainen.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.

Parkkinen kertoi, että on toisen vuoden raksalainen. Sai fuksivuonna
hyvän kokemuksen teekkarikulttuurista ja tykännyt tehdä asioita täällä
yhteisön eteen.
Peltoniemi kertoi, että kun tuli kiltaan ja tuli lämmin fiilis. Haki tällöin
heti fuksitoimintaan ja on ollut aktiivisena siitä lähtien.
Hartikainen kertoi, että on toisen vuoden raksalainen.
Orientaatioviikko oli positiivinen kokemus ja toivoisi, että pääsisi
tällaista järjestämään itse.
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Doineau mainitsi, että fuksikapteeneilla on merkittävä rooli uusien fuksien
tervetulleeksi tuomiseksi. Miten varmistatte, että jokaisella on tervetullut olo?

Hartikainen vastasi, että on tärkeää tunnistaa millaisia ihmisiä on, että
millaiset tapahtumat ajavat ihmisiä pois.
Peltoniemi vastasi, että heti orientaatioviikolla on tärkeää että on
kaikenlaisia tapahtumia. Perinteisten tapahtumien lisäksi, voisi olla
esimerkiksi urheilua ja pienimuotoisia pihapelejä.
Parkkinen vastasi, että tärkeää on tapahtumien monipuolisuus. Pitäisi
olla enemmän tapahtumia joihin voi osallistua pienellä kynnyksellä.

Ahola mainitsi, että rakennustekniikkaan pyrkii opiskelemaan hyvin eri-ikäisiä
ihmisiä esimerkiksi ammattikorkeakoulusta tai työelämästä. Miten
mahdollistetaan, että nämä tyypit innostuvat opiskelukavereista ja
toiminnasta?

Parkkinen mainitsi, että osaa ohjata ihmiset oikeaan paikkaan. Jos
kiinnostaa rauhallisempi toiminta niin voi mennä esimerkiksi ENG
liikuntaryhmiin. Kaikki tasavertaisia ja järjestetään monipuolisia
tapahtumia.
Peltoniemi vastasi, että jos tulisi vanhempana henkilönä kiltaan niin
ammattiainekerhot tuntuisivat hyvältä paikalta aktivoitua.
Hartikainen kertoi, jos on kulttuuritapahtumia, niin näihin pääsisi hyvin
mukaan riippumatta iästä.

Laaksonen kysyi onko visioita miten englanninkieliset fuksit saadaan
paremmin integroitua toimintaan. ETCO järjestetty ensimmäistä kertaa

Hartikainen mainitsi, että olisi tärkeää että ETCO toimikunta saataisiin
aktivoitua. Olisi mahtavaa, että ensisijaisesti kaikki puhuisivat
englantia, joka helpottaisi ryhmäytymistä.
Peltoniemi mainitsi, että orientaatioviikolla on iso merkitys.
Parkkinen vastasi samat sanat. Lisäsi, että englanninkielisille uusi asia
tulla suomeen. Pelkästään englanninkielisiä tapahtumia esimerkiksi
lautapelejä. jotta he pääsisivät helposti integroitumaan.

Laura Aalto mainitsi, että fuksitoimikunnan puheenjohtaja toimii pareissa.
Oletteko olleet tehtävissä missä pitää jakaa vastuuta?

Hartikainen vastasi, että ei ole toiminut. Näkee kuitenkin
mahdollisuuksia, sillä työtaakkaa voi jakaa eri henkilöiden välillä.
Peltoniemi vastasi, että on pelannut 10 vuotta sählyä, ja ollut pikku IE
jota voisi verrata tähän. Kivempi näkökulma kun, että toimisi yksin.

Parkkinen vastasi, että on paljon tekemistä, joten on kiva että työn voi
jakaa kahdelle.

Kokkonen kysyi, että oletteko hakeneet pareina vai tuletteko kaikki hyvin
toimeen keskenään?

Parkkinen kertoi, että on miettinyt wapusta asti fuksikapteenin
hommaa ja tulee toimeen kaikkien kanssa.
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Peltoniemi kertoi, että tehtävä on ollut wapusta asti mielessä, mutta
tulee toimeen Parkkisen sekä Hartikaisen kanssa.

Tornivaara kertoi, että äänestetään seuraavaksi.
Ensimmäisen äänestyksen äänet jakautuivat seuraavasti.
Elliroosa Peltoniemi 26, Pessi Parkkinen 25, Linnea Hartikainen 10, Tyhjä 1
Yhteensä 62

Tornivaara, kukaan ei saanut yli puolia äänistä, joten pudotetaan vähiten
ääniä saanut Linnea Hartikainen.

Toisen äänestyksen äänet jakautuivat seuraavasti.
Elliroosa Peltoniemi 29, Pessi Parkkinen 32, Tyhjä 1
Yhteensä 62

Tornivaara kertoi, että valitaan vuoden 2024 ensimmäiseksi Fuksitoimikunnan
Puheenjohtajaksi Pessi Parkkinen.

Kolmannen äänestyksen äänet jakautuivat seuraavasti.
Elliroosa Peltoniemi 47, Linnea Hartikainen 13, Tyhjä 2
Yhteensä 62

Tornivaara kertoi, että valitaan vuoden 2024 toiseksi Fuksitoimikunnan
Puheenjohtajaksi Elliroosa Peltoniemi.

Päätös: Valitaan vuoden 2024 Fuksitoimikunnan puheenjohtajiksi Pessi
Parkkinen ja Elliroosa Peltoniemi.

Tornivaara julisti kokoustauon 16:50.
Tornivaara jatkoi kokousta 16:55

9.7. Varapuheenjohtaja
Tornivaara kertoi, että nettisivuilta on hakenut Vertti Hatara. On suostuvainen.
Suolaustaululla olevat eivät olleet suostuvaisia.

Lauri Vallo asettuu ehdolle killan varapuheenjohtajaksi.
Peltoniemi ehdotti Leo Doineauta ehdolle. Ei ole suostuvainen.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.
Hatara kertoi, että on kolmannen vuoden raksalainen. Kiltalaisten ja
raksalaisten hyvinvointi on sydämen asialla. Pääsisi toteuttamaan
tässä pestissä näkemyksiään.
Vallo kertoi, että esittelyt kuulitte aikaisemmin. Varapuheenjohtajan
homma kiinnostaa, koska tässä pääsee osallistamaan toimihenkilöitä
ja pääsee osallistumaan raadin toiminnan kehittämiseen.
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Olli Salmela kysyi, että miten omalla toiminnalla voi tukea puheenjohtajan
toimintaa.

Vallo vastasi, että tärkeää on hyvä keskusteluyhteys ja aktiivinen
osallistuminen killan sekä raadin toimintaan. Tietoinen mitä killassa
tapahtuu ja mitä asioita on pöydällä.
Hatara kertoi, että puheyhteys ja keskusteluyhteys ovat erittäin
tärkeitä. Voi tukea, jos jollain on liikaa rasittavaa hommaa.

Kokkonen mainitsi, että sen lisäksi että johdatte sisäasiaintoimikuntaa, niin
toimitte puheenjohtajan parina. Toivoo saavansa varapuheenjohtajaksi
sellaisen joka tukee ja auttaa häntä puheenjohtajan tehtävässä.

Hatara mainitsi, että Kokkonen oli isoryhmänsä iso ja tärkeä henkilö
kenet sai yliopistosta tueksi.
Vallo kertoi, että on historiaa tyrskyistä ja auringonpaisteista. Kokee
että säännöllisyys on tärkeä osa tässä. Formaalisuus helpottaa asioita
mitkä käsitellään silloin kun nähdään.

Tornivaara kertoi, että äänestetään varapuheenjohtaja.

Äänestyksen tulokset jakautuivat seuraavasti.
Lauri Vallo 18, Vertti Hatara 40, Tyhjä 3
Yhteensä 61

Tornivaara kertoi, että killan varapuheenjohtaja 2024 on Vertti Hatara.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Varapuheenjohtajaksi Vertti Hatara.

9.8. Opintovastaava
Nettisivuilta hakenut Patrik Hoppania. On suostuvainen.
Suolaustaululta ei suostuvaisia.
Peltoniemi ehdotti Linnea Hartikaista pestiin. On suostuvainen.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.
Hoppania kertoi, että tykkää toimi muiden ihmisten kanssa, joten
näkisi että tehtävä sopisi hänelle.
Hartikainen kertoi, että olisi sopiva tähän tehtävään myös.

Ahola esitti tilanteen. Kuten me kaikki tiedetään, niin Jyväskylä on osa
Suur-Lapuaa. Oon Lapualta kotoisin ja kaksi edellistä opintovastaavaa oli
Jyväskylästä kotoisin. Niin miten ylläpidätte Suur-Lapuan henkeä?

Hartikainen vastasi, että olisi paljon opittavaa ja pitäisi kysellä näiltä
henkilöiltä apua.
Hoppania vastasi, että tulee toimeen Lapualaisten kanssa.

Ahola kertoi, että viime vuosina on ollut hieman vaikeuksia saada alumneja
tulemaan tapahtumiin, niin miten saisitte alumnit osallistumaan paremmin?

Hoppania vastasi että voisi tarjota virvokkeita.
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Hartikainen vastasi, että lahjonta on äärimmäisen toimivaa ja voidaan
tiedustella onko jotain tiettyä aktiviteettia mitä alumnit haluaisivat
tehdä.

Tornivaara kertoi, että äänestetään.
Äänestyksen tulokset jakautuivat seuraavasti.
Patrik Hoppania 36, Linnea Hartikainen 22, Tyhjä 3
Yhteensä 61

Tornivaara kertoi, että vuoden 2024 opintovastaava on Patrik Hoppania
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Opintovastaavaksi Patrik Hoppania.

9.8. Excursiomestari
Tornivaara kertoi, että nettisivujen kautta on hakenut Petteri Niska. On
suostuvainen.

Suolaustaululla olleet eivät halukkaita.

Tornivaara pyysi esittelemään itsensä.
Niska kertoi, että on toisen vuoden raksalainen. Tykkää excursioista.

Tornivaara pyysi yhden kysymyksen.

Jalas kertoi, että ei nää mitään rajaa yhteen kysymykseen. Kysyi miten
yhteistyö mahdollisen ulkoexcuvastaavan kanssa toimisi? Miten toimisi
vesivahingossa, joka sattuisi Kotimaan pitkällä?

Niska vastasi, että käsittelisi vesivahingon aiheuttajan kanssa ja
kysyisi mahdollisesta rahiksen stipendistä lainaa tähän.
Ulkoexcuvastaavan kanssa käydään läpi yhteistyötä ja kuinka homma
saadaan järjestettyä.

Tornivaara ehdotti, että valitaan killan excursiomestariksi Petteri Niska
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Excursiomestariksi Petteri Niska.

9.9. Yrityssuhdevastaava
Tornivaara kertoi, että yrityssuhdevastaavaksi ei ollut nettisivujen kautta
hakijoita.
Suolaustaululla olleet eivät olleet suostuvaisia.

El Geneidy ehdotti Markus Mannista. Ei ollut suostuvainen.
Markus Manninen ehdotti Linnea Hartikaista. Oli suostuvainen.
Sampo Kuuramaa asettui ehdolle.
Katariina Kokkonen ehdotti Roni Sulmiota ehdolle. Oli suostuvainen.

Tornivaara pyysi hakijoita esittelemään itsensä.
Sulmio kertoi, että eletään vaikeita aikoja rakennusalalla, jolloin
yrityssuhdevastaavalla on tärkeä tehtävä.
Hartikainen kertoi, että on töiden puolesta tehnyt vastaavia tehtäviä
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Kuuramaa kertoi, että on toisen vuoden opiskelija ja kiinnostunut
hakemaan tähän pestiin.

El Geneidy kysyi millainen on hyvä yrityssuhdevastaava?
Kuuramaa vastasi, että hyvä ominaisuus on olla oma-aloitteinen, sillä
yritykset eivät tule itsekseen tukemaan kiltaa.
Hartikainen vastasi, että pitää olla valmis soittamaan ja olemaan
aktiivisesti yhteydessä yrityksiin.
Sulmio vastasi, että hyvä yrityssuhdevastaava olisi aktiivinen ja
sopivasti haippinen persoona, joka saa yritykset lähtemään mukaan.

Ahola mainitsi, että yrityssuhdevastaava johtaa excursiomestarin kanssa
ulkoasiatoimikunnan kisällejä. Miten huolehditte että näiden toiminta pysyy
mielekkäänä?

Kuuramaa vastasi, että tärkeää on yhdessä kommunikointi ja millainen
fiilis kisälleillä on vuoden aikana. Jos yhdelle tulee liikaa hommia niin
hommia voidaan jakaa muille.
Hartikainen mainitsi, että tulee valitun excursiomestarin kanssa hyvin
toimeen.
Sulmio vastasi, että on samasta lukiosta valitun excursiomestarin
kanssa ja ovat tutustuneet lisää yliopistouran aikana. Tehtävien
aktiivinen delegointi ulkoasiaintoimikunnan kisälleille auttaa siinä että
löytyy tekemistä.

Raulo kysyi mitä kilta voi tarjota yrityksille vaihtokaupassa?
Sulmio vastasi, että voidaan tarjota työntekijöitä.
Hartikainen vastasi, että me olemme rikkaus mitä voidaan tarjota
yrityksille.
Kuuramaa vastasi, että yrityksen näkyvyys on iso asia tulevaisuuden
tekijöitä varten.

Doineau mainitsi, että yrityssuhdevastaava on vastuussa tiettyjen
tapahtumien järjestämisestä kuten ENGfest. Onko hakijoilla kehitettävää tai
jotain uusia tapahtumia joita voisi järjestää?

Kuuramaa vastasi, että ei ole käynyt ENGfestissä, joten ei osaa sanoa
kehitettävää tähän
Hartikainen vastasi, että ei ole käynyt ENGfestissä, joten ei osaa
sanoa kehitettävää.
Sulmio vastasi, että ei osaa sanoa kehitettävää.

Tornivaara kertoi, että seuraavasti äänestetään.

Äänet jakautuivat seuraavasti.
Linnea Hartikainen 33, Roni Sulmio 20, Sampo Kuuramaa 4, Tyhjä 3
Yhteensä 60
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Tornivaara kertoi, että vuoden 2024 yrityssuhdevastaava on Linnea
Hartikainen.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Yrityssuhdevastaavaksi Linnea
Hartikainen.

10. TOIMINNANTARKASTAJIEN JA HEIDÄN VARAHENKILÖIDENSÄ VALINTA (2+2)
Tornivaara kertoi, että nettisivujen kautta ei ole yhtään hakemusta
toiminnantarkastajiksi.
Suolaustaulta Ilmari Oinonen oli suostuvainen.
Jalas ehdotti Lauri Valloa tehtävään. Oli suostuvainen.

Toiminnantarkastajan varahenkilöksi on hakenut Leevi Koistinen. On suostuvainen.
Suolaustaululla olleet eivät suostuvaisia.
Iiris Vuorialho on suostuvainen varahenkilöksi.

Päätös: Valitaan vuoden 2024 toiminnantarkastajiksi Ilmari Oinonen ja Lauri
Vallo ja varahenkilöiksi Leevi Koistinen ja Iiris Vuorialho.

11. KOKOUKSESSA VALITTAVIEN TOIMIHENKILÖIDEN HYVÄKSYMINEN
Tornivaara esitteli toimihenkilöiden hyväksymisen.

12. TOIMIHENKILÖIDEN 2024 VALINTA
12.1. Rudolf Ruutinen

Rudolf Ruutinen kertoi, että Mikko Ihamäki oli hakenut tehtävään. On
suostuvainen.
Suolaustaululla olleet eivät suostuvaisia.

Oinonen ehdotti El Geneidyä.
El Geneidy kertoi, että on kiinnostusta, mutta ei ole nyt suostuvainen.

Ihamäki esitteli kiinnostuksensa Ruudolf Ruutisen tehtävään.
Kokous kannatti Ihamäen valintaa Rudolf Ruutiseksi.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Ruudolf Ruutiseksi Mikko Ihamäki.

12.2. ISOvastaava
Tornviaara kertoi, että nettisivuilta hakenut Juuso Saari. On suostuvainen.
Suolatut eivät olleet suostuvaisia.
Saari kertoi, että on toiminut ISOna ja pikkuIE:nä. Toisen vuoden raksalainen
ja ISOna oleminen lähellä sydäntä.

Doineau kysyi onko keinoja tai konsteja miten ylläpidät isojen motivaatiota
tehtävissään.

Saari vastasi, että virkistäytymisellä.

Tornivaara ehdotti, että Saari valitaan ISOvastaavaksi.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 ISOvastaavaksi Juuso Saari.
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12.3. Lautta-amiraali (2)
Tornivaara kertoi, että nettisivujen kautta tullut kaksi hakemusta
Simo Kauppila ja Ilmari Oinonen. Molemmat suostuvaisia. Molemmat osaavat
ajaa lauttaa.

Tornivaara ehdotti, että Oinonen ja Kauppila ovat lautta-amiraalit vuodelle
2024.
Kokous kannattaa ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 lautta-amiraaleiksi Ilmari Oinonen ja Simo
Kauppila.

12.4. Kulttuurimestari
Tornivaara kertoi, että nettisivuilta tehtävään on hakenut Joonatan Seppänen.
Suolatut eivät olleet suostuvaisia tehtävään.

Tornivaara ehdotti Joonatan Seppästä kulttuurimestariksi vuodelle 2024.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Kulttuurimestariksi Joonatan Seppänen.

12.5. Liikuntamestari
Tornivaara kertoi, että liikuntamestareiksi on hakenut yhdessä Tatu Aapro ja
Kerkko Koskela. Molemmat suostuvaisia.
Suolatut eivät ole suostuvaisia.

Tornivaara ehdotti, että valitaan vuoden 2024 liikuntamestareiksi Tatu Aapro
ja Kerkko Koskela.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 liikuntamestareiksi Tatu Appro ja Kerkko
Koskela)

12.6. Vaellusmestari
Tornivaara kertoi, että vaellusmestariksi on hakenut Aaro Kuusela. On
suostuvainen.
Suolatut eivät ole suostuvaisia.

Kuusela kertoi, että on ollut vaelluksella ja haluaa järjestää itse sellaisen.
Tornivaara ehdotti, että valitaan Kuusela vaellusmestariksi vuodelle 2024.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 vaellusmestariksi Aaro Kuusela.

12.7. Rajavastaava
Tornivaara kertoi, että tehtävään ei ole tullut hakemuksia.
Suolaustaululla olleet eivät suostuvaisia.

Kauppila ehdotti Sofia Aholaa ja Otto Jalasta.
Molemmat suostuvaisia.
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Tornivaara ehdotti, että valitaan Sofia Ahola ja Otto Jalas vuoden 2024
Rajavastaaviksi.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 Rajavastaaviksi Sofia Ahola ja Otto Jalas.

12.8. Ulkoexcumestari
Tornivaara kertoi, että tehtävään ei ole tullut hakemuksia.
Suolatut eivät olleet suostuvaisia tehtävään.
Elias Pasanen on suostuvainen, mutta ei paikalla.
Tornivaara ehdotti Elias Pasasta vuoden 2024 ulkoexcumestariksi.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Vuoden 2024 ulkoexcumestari on Elias Pasanen.

12.9. Lukkarimestari
Tornivaara kertoi, että tehtävään ei ole tullut hakemuksia.
Suolattu Lauri Anttila on suostuvainen.

Lauri Anttila kertoi, että on toiminut kiltojen ystävyysseuralla myös lukkarina.
Läheinen homma, josta tykkää.
Atte Jämsen on myös suostuvainen.

Tornivaara ehdotti, että Lauri Anttila ja Atte Jämsen ovat vuoden 2024
lukkarimestareita.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 lukkarimestareiksi Lauri Anttila ja Atte
Jämsen.

12.10. MAIK-vastaava
Vera Westberg hakenut netissä tehtävään. On suostuvainen, mutta ei
paikalla.
Suolatuista Henrik Siltari suostuvainen.
Roni Sulmio halukas asettumaan ehdolle.

Tornivaara pyysi esittelemään.
Sulmio kertoi, että on ollut pikku IE ja fuksineuvostossa.
Siltari kertoi, että haluaisi järjestää poikkitieteellisiä tapahtumia.

Jalas kysyi paljon öljyä tarvitaan MAIK-pastaan. a) 10 l, b) 2 l, c) 0,78 l ja
miksi?

Sulmio vastasi, että 2 l. Koska kyseesä on suuri ja tiivis yhteisö, jossa
tarvitaan paljon ruokaa.
Siltari vastasi, että 10 l, koska se on hyvä suhde.

Tornivaara lukee Westbergin hakemuksen.
Pitää poikkitieteellisyydestä. Kiinnostus kehittää uusia erilaisia
tapahtumia. Pitää tärkeänä matalan kynnyksen yhteisöllisyyttä.

Tornivaara kysyi miten hakijat kehittäisivät MAIK tapahtumia?
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Sulmio vastasi, että voisi tehdä erilaisia tapahtumia sillä nyt jää
kiltojen peittoon.
Siltari vastasi, että tapahtumia voisi olla enemmän kuin kolme kertaa
vuodessa. Näkyvyyttä voisi myös parantaa.

Vuorialho kysyi, jos MAIKin pj ehdottaa puhelinmyynnillä rahankeruuta, olisiko
hyvä?

Sulmio vastasi, että kuulostaa erikoiselta.
Siltari vastasi, että hätätapauksessa voisi kokeilla.

Tornivaara kertoi, että äänestetään.
Ensimmäisen äänestyksen äänet jakautuivat seuraavasti.
Roni Sulmio 29, Vera Westberg 14, Henrik Siltari 10, Tyhjä 3
Yhteensä 56

Tornivaara kertoi, että Roni Sulmio valitaan ensimmäiseksi MAIK-vastaavaksi.

Toisen äänestyksen äänet jakautuivat seuraavasti.
Vera Westberg 29, Henrik Siltari 24, Tyhjä 3
Yhteensä 56

Tornivaara kertoi, että Vera Westberg valitaan toiseksi MAIK-vastaavaksi.

Päätös: Valitaan Roni Sulmio ja Vera Westberg vuoden 2024
MAIK-vastaaviksi.

Tornivaara ehdottaa siirtymistä suoraan kohtaan 15 ja muut kohdat
seuraavaan kokoukseen.

Vallo ehdotti, että perinneohjesääntö voitaisiin käydä nopeasti läpi,
ettei jää seuraavalle raadille. Yhdenvertaisuussuunnitelma jakoon ja
käytäisiin läpi seuraavassa kokouksessa.

Kokous kannatti siirtymistä kohtaan 15.

13. YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN
13.1. Käsitellään seuraavassa kokouksessa.

14. PERINNEOHJESÄÄNNÖN MUUTOSTEN HYVÄKSYMINEN
14.1. Käsitellään seuraavassa kokouksessa.

15. MUUT ESILLE TULLEET ASIAT
15.1. Vanhat likaiset

Fanni Kaitale ehdotti, että seuraavat vanhat likaiset ovat Lotta Aalto ja Leevi
Koistinen.
Kokous kannatti ehdotusta.
Päätös: Valitaan vuoden 2024 vanhoiksi likaisiksi Lotta Aalto ja Leevi
Koistinen.

16. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN



Rakennusinsinöörikilta ry Pöytäkirja Vaalikokous 2023

16.1. Tornivaara päätti kokouksen ajassa 18:06.

VAKUUDEKSI

_______________________ _______________________

Aino Tornivaara Elias Peltola

puheenjohtaja sihteeri

_______________________ _______________________

Sofia Ahola Vilma Martti

pöytäkirjan tarkastaja pöytäkirjan tarkastaja
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Liite 2.
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Sivu 1

1.11.2023

Tase

31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Myyntitavarat 4 819,77 4 902,16 6 991,30

Vaihto-omaisuus yhteensä 4 819,77 4 902,16 6 991,30

Saamiset

Ennakkomaksut 0,00 380,00

Siirtosaamiset 23 608,00 15 224,13 702,72

Saamiset yhteensä 23 608,00 15 604,13 702,72

Rahat ja pankkisaamiset

Kassa 11 435,50 8 069,60 7 826,60

Nordea tili 33 685,65 41 176,39 57 968,03

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 45 121,15 49 245,99 65 794,63

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 73 548,92 69 752,28 73 488,65

Vastaavaa yhteensä 73 548,92 69 752,28 73 488,65

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 62 011,00 69 611,98 69 119,41

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 023,18 -7 600,98 492,57

Oma pääoma yhteensä 68 034,18 62 011,00 69 611,98

VIERAS PÄÄOMA

Siirtovelat 5 514,74 7 741,28 3 876,67

Vieras pääoma yhteensä 5 514,74 7 741,28 3 876,67

Vastattavaa yhteensä 73 548,92 69 752,28 73 488,65
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Budjettityökalu 2022
Ohjeita työkalun käyttöön:
Täytä vain Ennuste-saraketta omalta osuudeltasi aina, kun tiedät/voit arvioida kyseisen tapahtuman summan. 
Vain Joonatan täyttää Toteuma-sarakkeen virallisen kirjanpidon perusteella, vuoden lopussa sen tulisi täsmätä Ennuste-sarakkeeseen.
Älä käytä pilkkua.
Älä koske Budjetti- tai Toteuma-sarakkeisiin budjetoinnin jälkeen.

OPTMK Budjetti Ennuste Toteuma Budjetti Ennuste Toteuma Budjetti Ennuste Toteuma

MENOT: TULOT:
Kesätyöwebinaari 600.00 557.53 Kesätyöwebinaari 1,200.00 1,200.00
Alumnien juusto- & viini-ilta 800.00 479.66 Alumnien juusto- & viini-ilta 500.00 240.00
ENG-Alumnisitsit 2,550.00 ENG-Alumnisitsit 2,125.00
Wappusimat 300.00 347.33
Alumnigrillailu/muu 150.00
Urheilutapahtuma 200.00
OPTMK virkistys 300.00
3+ Sauna 280.00 282.16
Opinto/sisu-workshop 50.00
Yhteensä: 5,230.00 0.00 1,666.68 Yhteensä: 3,825.00 0.00 1,440.00 Jäämä: -1,405.00 0.00 -226.68

FuksiTMK

MENOT: TULOT:
Kevät (Ramzi ja Anna)
FIM-jäynä 1850.00 822.79 2,467.77 FIM-jäynä 1,234.19
Laulusitsit (fuksien wappusitsit) 900.00 1,566.54 Fuksien vappusitsit 385.00
Fuksipeijaiset 350.00 365.09
HBN!? 1400.00 1,729.09 HBN!? 525.00 525.00
Fuksien palkitseminen 100.00 181.50
ISOjen palkitseminen 150.00
ISOjen virkistys 300.00
TiKIK yhteiskivaa 120.28 TiKIK yhteiskivaa 60.14

Kevät (Kata ja Lauri)
ISOjen alkupamaus 300.00 361.36 345.00
ISOrekry 20.00 13.67 13.67
Raksa-ISO 2022 merkit 120.00

Yhteensä kevät: 5,490.00 1,197.82 6,788.94 Yhteensä kevät: 525.00 0.00 2,204.33 Jäämä: -4,965.00 -1,197.82 -4,584.61

Syksy (Kata ja Lauri) Haalarimyynti 4,000.00 4,260.00
Fuksipistevihot 150.00 104.16
ISOjen virkistys 150.00 44.42
ISOrekry 0.00
ISOjen viimeinen voitelu 50.00 10.40
ISOtapahtuma 300.00 216.36 kvISOjen sauna 200.00 ENG maksoi tilan
Tutustumisilta 600.00 678.83
Haalarigaala 450.00 466.99 Haalarigaala 450.00 466.99
Orientaatioviikon tiistain bileet 0.00 176.10
Haalarimerkkejä fukseille 0.00
Lettucup 200.00 288.62 Lettucup 37.32
Fuksiaiset 600.00 549.08
Fuksien urheilupäivä 1,000.00 722.48 Fuksien urheilupäivä 1,000.00 1,000.00 1,000.00
Sitsikoulutus 20.00
Fuksisitsit 3,000.00 2,374.37 Fuksisitsit 4,250.00 2,220.00
ENG-tapahtuma 140.00
Piparielementti 150.00 249.44 Piparielementti 124.72
Fuksien hengailuilta 100.00

Fuksiryhmä -toiminta 550.00 405.31
IB-kandien saunailta 280.00 50.00
IB-kandien sitsit 250.00 IB-kandien sitsit 100.00
Saunan rakennus 771.82 Fuksioppaat 500.00
Yhteensä syksy: 7,990.00 0.00 7,108.38 Yhteensä syksy: 9,800.00 1,000.00 8,809.03 Jäämä: 1,810.00 1,000.00 1,700.65

Yhteensä koko vuosi: 13,480.00 1,197.82 13,897.32 Yhteensä koko vuosi: 10,325.00 1,000.00 11,013.36 Jäämä: -3,155.00 -197.82 -2,883.96

ExcuTMK

MENOT: TULOT:
KP 6,100.00 5,851.95 5,750.68 KP 4,900.00 5,215.00 5,015.00
RaJa 750.00 735,15 537.07 RaJa 750.00 750.00 750.00
Laskiaisrieha 200.00 240,57 197.43 Laskiaisrieha 200.00 200.00 200.00
Vujuexcu 1,800.00 1,532.27 1,544.72 Vujuexcu 1,900.00 1,760.00 1,745.00
Pääaineiltama 600.00 591.90 591.90 Pääaineiltama 2,400.00 2,400.00 2,400.00
Pikkulaskijainen 1,500.00 vituimks men 1,743.90 Pikkulaskijainen 1,500.00 650.00 1,196.95 0.00 #VALUE! -546.95

Fuksiexcu 500.00 1210,78 1,160.78 Fuksiexcu 500.00 1,274.00 1,274.00
KPP 3,000.00 0.00 KPP 3,000.00 0.00

Energiateekkaripäivät 4,000.00 4392,08 3,993.82 Energiateekkaripäivät 4,000.00 4519,22 4,519.22 525.40

Ympäristöteekkaripäivät 3,000.00 7,025.57 Ympäristöteekkaripäivät 3,000.00 8,787.50 1,761.93

XQ -lahjat ja kulut 250.00 0.00 XQ -lahjat ja kulut 0.00
XQ + YSV TMK virkistys 400.00 400.00 400.00 Virkitys 0.00
MK&IK goes Aatu 1,100.00 0.00 MK&IK goes Aatu 1,100.00 0.00
Ulkoexcu 20,000.00 16,534.57 16,380.37 Ulkoexcu 20,000.00 16,620.00 16,266.00
Yhteensä: 43,200.00 24,910.69 39,326.24 Yhteensä: 43,250.00 28,869.00 42,153.67 Jäämä: 50.00 3,958.31 2,827.43

YSV

MENOT: TULOT:
ENG-festivaali 500.00 676.98 676.98 ENG-festivaali 1,800.00 3,000.00 3,000.00 1,300.00 2,323.02

Ramboll-aamupala 350.00 251.02 Ramboll-aamupala 350.00 350.00 350.00
Kiltahuoneen mainokset 50.00 13.99
Avainasiakasilta 1,700.00 1,701.00

Yhteensä: 2,600.00 676.98 2,642.99 Yhteensä: 2,150.00 3,350.00 3,350.00 Jäämä: -450.00 2,673.02 707.01

UAT

MENOT: TULOT:

Kevät

ENG x CHEM Practice sitsit 50.00 ENG x CHEM Practice sitsit
Maisterien saunailta 100.00 100.00
Ompeluilta 130.00 130.00
Laulukoesauna 50.00 43.69 Laulukoesauna 17.48
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Maisterien pitsailta 43.52
Maisterien wappusauna 300.00 603.30 Maisterien wappusauna 301.65
Wappuaamupala 46.87 Wappuaamupala 32.18
KV-ISOjen palkitseminen 20.00

Yhteensä kevät: 650.00 0.00 967.38 Yhteensä kevät: 0.00 0.00 351.31 Jäämä: -650.00 0.00 -616.07

Syksy

kvISO-ryhmien toiminta 250.00 40.72

kvISO viiminen voitelu 50.00
Orientaation saunailta 350.00 141.01
Practice sitsit 230.00 256.65 Practice sitsit 140.00
ENG Film evening 50.00 20.00 ENG film evening 30.00

suomiEvenENG 50.00 380.00

Farewell sauna 50.00
Virkistys 200.00
KV-KPP 2,900.00 2,239.41 KV-KPP 2,000.00 800.00 1,360.00
Yhteensä syksy: 4,130.00 0.00 3,077.79 Yhteensä syksy: 2,170.00 1,360.00 Yhteensä syksy: -1,960.00 0.00 -879.41

Yhteensä koko vuosi: 4,780.00 0.00 4,045.17 Yhteensä koko vuosi: 2,170.00 0.00 1,711.31 Jäämä: -2,610.00 0.00 -2,333.86

SAT

MENOT: TULOT:

Kevät
DrinktastENG
SAT:n vaihto 200.00 200.00 130.00
Toimarisitsit 350.00 öö 498.90
ENG-sitsit 930.00 930.00 330.60 310.00 ENG-sitsit 620.00 620.00 0.00
109. Hermanni 39,399.00 31,785.25 32,234.04 ! 109. Hermanni 36,112.50 5,000.00 29,225.00 -3,286.50 -26,785.25 -3,009.04

IK-PT-wappusitsit 930.00 500.00 315.00 IK-PT-wappusitsit 465.00 250.00 0.00
Wapun tapahtumat 1,500.00 öö 1967.40 1608.88 Wapun tapahtumat 750.00 887.20
IK-AK kaverisitsit 930.00 500.00 752.41 IK-AK kaverisitsit 665.00 250.00 0.00
IKxVK aamusitsit 150.00 150.00 392.58 IKxVK aamusitsit 75.00 75.00 75.00
Oltermannin vaihtositsit 300.00 ööö 491.01

Yhteensä kevät: 44,689.00 34,065.25 37,111.94 Yhteensä kevät: 37,937.50 6,945.00 30,187.20 Jäämä: -6,751.50 -27,120.25 -6,924.74

Syksy Syksy
Back to school -sitsit 500.00 500.00 630.00 Back to school -sitsit 250.00 250.00 315.00
Kaukkarit 480.00 Kaukkarit 320.00
IK FK illallinen 380.00
1/2 Hermanni 2,000.00 3,407.52 1/2 Hermanni 2,000.00 0.00
pIKkujoulut 800.00 800.00 938.01
Pikkujoulusitsit 930.00 500.00 IKxInkubiositsit 465.00 250.00
Yhteensä syksy: 5,090.00 1,300.00 5,475.53 Yhteensä syksy: 3,035.00 250.00 565.00 Jäämä: -2,055.00 -1,050.00 -4,910.53

Muut Muut
Kiltahuoneen kehitys 1,300.00 84.18 936.35
Kiltahuoneen ylläpito 500.00 322.05 406.11
Kahvi ja tee 200.00 281.80 432.03 Kahvi ja tee 200.00 432.03
Kesäpäivät 600.00 497.70
Sat virkistys 350.00 556.14
Kulttuuritoiminta 915.00 2,914.45 Kulttuuritoiminta 2,385.50 -915.00 0.00 -528.95

Liikuntatoiminta 1,950.00 1,374.25
IK-vaellus 2,000.00 766.67 2,343.97 ! IK-vaellus 2,000.00 0.00 1,330.00
Lukkaritoiminta 350.00 245.75
Varaston tilavuokra 220.00 262.56 220.56
Pikku-IE virkistys 500.00 496.50
Peruuttamaton sitsikeittiö 7.5. 50.00
Yhteensä muut: 8,885.00 1,717.26 10,473.81 Yhteensä muut: 2,200.00 0.00 4,147.53 Jäämä: -6,685.00 -1,717.26 -6,326.28

Koko vuosi yhteensä: 58,664.00 37,082.51 53,061.28 Koko vuosi yhteensä: 43,172.50 7,195.00 34,899.73 Jäämä: -15,491.50 -29,887.51 -18,161.55

RUUTISET

MENOT: TULOT:
1. lehti 600.00 437.55 437.55 1. lehti 0.00 0.00
2. lehti 540.00 683.97 683.97 2. lehti 0.00 0.00
3. lehti 540.00 502.38 502.38 3. lehti 0.00 0.00
4. lehti 540.00 563.67 563.67 4. lehti 0.00 0.00
Kokouskustannukset 200.00 232.60 231.88 Myyntitulot 100.00 100.00 80.00
Palkinnot 30.00 42.40 42.40
Ruutisten mainonta 200.00
Kuvagallerian arkistointi 190.00 91.39 91.39 RIL-logo 100.00
Yhteensä: 2,840.00 2,553.96 2,553.24 Yhteensä: 100.00 200.00 80.00 Jäämä: -2,740.00 -2,353.96 -2,473.24

HALLINTO

MENOT:   TULOT:
Toimistokulut 200.00 509.43
Toimarimerkki 134.97 134.97
Raadin kuvaus 124.00
Pankkikulut 250.00 459.54
Kilometrikorvaukset 500.00 11.30
Raadin virkistys 1,200.00 1,100.00
Rahastonhoitajan ja kirjuri-tiedottajan virkistys 100.00 60.13
Raatikoulutus 200.00 234.11
Raadin vaihto 650.00 1,063.56 !

Jämeränjälki tai vastaava syksyllä 360.00 329.00 Jämeränjälki 360.00 329.00

Nettisivut + vaalikone 100.00 126.31
Exotik 250.00 165.90
Aalto-party 100.00 88.08 Otasuunistus
Killan kokoukset 200.00 166.15
Edustukset 3,000.00 2,757.56 Palautukset 0.00
Kuvagalleria 160.00 160.00 160.00
Toiminnantarkastus 100.00 96.30
Töpsy 700.00 340.19 Töpsyn TTER tuki 500.00 340.19 340.19
Uuden laulukirjan toimitus 50.67
Lautan kulut 329.98
Hyvinvointipäivät 134.97
Kiltailta 130.00
Yhteensä: 8,204.97 160.00 8,572.15 Yhteensä: 860.00 340.19 669.19 Jäämä: -7,344.97 180.19 -7,902.96
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MENOT: TULOT:
Jäsenmaksut 4,700.00 5,720.00
Kannatusjäsenmaksut 15,000.00 14,400.00 13,800.00

IK-tuotteet 600.00 2,399.76 ! IK-tuotteet 1,500.00 3,502.87
Haalarit 7,000.00 3,454.50 ! Haalarit 9,000.00 8,950.00 8,500.00
Wappulehden yhdistysdiilin lahjoitus 0.00 Wappulehden yhdistysdiili 0.00
Varastonarvon muutos 0.00 82.39 Varastonarvon muutos 0.00

Vuokraustuotot 65.00
Kadonneet käteisvarat 1,234.10

Yhteensä: 7,600.00 0.00 7,170.75 Yhteensä: 30,200.00 23,350.00 31,587.87 Jäämä: 22,600.00 23,350.00 24,417.12

AVUSTUKSET

TULOT:
RIL 2,400.00 2,100.00
AYY 0.00 430.00 430.00
AFRY 250.00 250.00
Ramboll 250.00 250.00
Granlund 250.00 250.00
Korkeakoulusopimus 8,500.00 9,000.00 9,000.00

Yhteensä: 0.00 0.00 0.00 Yhteensä: 11,650.00 9,430.00 12,280.00 Jäämä: 11,650.00 9,430.00 12,280.00

Menot yhteensä: 146,598.97 66,581.96 132,935.82 Tulot yhteensä: 147,702.50 73,734.19 139,185.13 Koko tilikauden jäämä: 1,103.53 7,152.23 6,249.31
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AALTO-YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA

RAKENNUSINSINÖÖRIKILTA RY

OTAKAARI 4

02150 ESPOO

Liite 4: Raadin ehdotus vuoden 2024 raativirkoiksi

Tämä dokumentti on raadin ehdotus vaalikokouksessa 10.11. valittaville raatipesteille ja
heidän vastuualueilleen.

1. Puheenjohtaja
- kutsuu koolle raadin kokoukset
- johtaa puhetta raadin kokouksissa
- valvoo, että killan toiminta on sääntöjen mukaista
- edustaa kiltaa
- toimii killan edustajana AYY:n Neuvostossa
- toimii killan nimenkirjoittajana yhdessä varapuheenjohtajan kanssa

2. Varapuheenjohtaja
- hoitaa puheenjohtajan tehtäviä tämän ollessa estynyt
- vastaa killan kiltalaishyvinvointiin ja -viihtyvyyteen keskittyvästä toiminnasta
- toimii killan sisäasiaintoimikunnan puheenjohtajana
- toimii killan edustajana AYY:n Teekkarikulttuuritoimikunnassa

3. Kirjuri-tiedottaja
- pitää kirjaa killan jäsenistä
- huolehtii killan tiedotuksesta ja sähköpostilistoista
- toimii killan viestintätoimikunnan puheenjohtajana
- toimii killan edustajana AYY:n Viestintätoimikunnassa

4. Rahastonhoitaja
- hoitaa killan taloutta ja omaisuutta
- valmistelee ehdotukset tilinpäätökseksi ja talousarvioksi
- käyttää killan tilinkäyttöoikeuksia
- toimii killan edustajana AYY:n Rahastossa

5. Opintovastaava
- vastaa killan edunvalvontatoiminnasta
- toimii killan opintotoimikunnan puheenjohtajana
- toimii killan edustajana AYY:n Opintoneuvostossa

6. Yrityssuhdevastaava
- vastaa killan yrityssuhteista
- toimii killan ulkoasiaintoimikunnan puheenjohtajana yhdessä

excursiomestarin kanssa
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- toimii killan edustajana AYY:n Yrityssuhdetoimikunnassa yhdessä
excursiomestarin kanssa

7. Excursiomestari
- vastaa killan excursiotoiminnasta ja ulkosuhteista
- toimii killan ulkoasiaintoimikunnan puheenjohtajana yhdessä

yrityssuhdevastaavan kanssa
- toimii killan edustajana AYY:n Yrityssuhdetoimikunnassa yhdessä

yrityssuhdevastaavan kanssa
8. IE (2 kpl)

- vastaavat pääasiallisesti killan juhlatoiminnasta
- toimivat killan IE-perheen puheenjohtajina
- toimivat killan edustajina AYY:n Isännistössä ja Emännistössä

9. Maisteritoimikunnan puheenjohtaja
- vastaa killan maisteri- ja vaihto-opiskelijoiden fuksikasvatuksesta
- toimii maisteritoimikunnan puheenjohtajana
- toimii killan edustajana AYY:n Kansainvälisyystoimikunnassa
- toimii Wapusta eteenpäin seuraavaan Wappuun killan maisterikapteenina

10. Fuksitoimikunnan puheenjohtajat (2 kpl)
- vastaavat killan kandidaattiopiskelijoiden fuksikasvatuksesta
- toimivat killan fuksitoimikunnan puheenjohtajina
- toimivat killan edustajina AYY:n Fuksitoimikunnassa
- toimivat Wapusta eteenpäin seuraavaan Wappuun killan fuksikapteeneina
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AALTO-YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA

RAKENNUSINSINÖÖRIKILTA RY

OTAKAARI 4

02150 ESPOO

Liite 5: Raadin ehdotus kokouksessa valittaville toimihenkilöille

Tämä dokumentti on raadin ehdotus vaalikokouksessa 10.11. valittaville toimihenkilöviroille

1. Päätoimittaja
- vastaa kiltalehti Ruutisten toimittamisesta ja taittamisesta
- toimii killan edustajana AYY:n Päätoimikunnassa

2. ISOvastaava
- vastaa killan ISO-toiminnasta
- toimii killan edustajana AYY:n ISOtoimikunnassa

3. kv-ISOvastaava
- vastaa killan kv-ISO-toiminnasta

4. Lautta-amiraalit (2 kpl)
- vastaavat killan saunalautan toiminnasta ja ylläpidosta+

5. Kulttuurimestari
- vastaa killan kulttuuritoiminnasta ja toimii kulttuuritoimikunnan

puheenjohtajana
6. Liikuntamestari

- vastaa killan liikuntatoiminnasta ja toimii liikuntatoimikunnan puheenjohtajana
- toimii killan edustajana AYY:n Liikuntatoimikunnassa

7. Vaellusmestari (1-2 kpl)
- vastaa killan vaellustoiminnasta

8. RaJa-vastaava (1-2 kpl)
- vastaakillan rakennustoiminnasta ja toimii rakennusjaoston puheenjohtajana

9. Lukkarimestari
- vastaa killan lukkaritoiminnasta ja laulukulttuurin kehittämisestä
- toimii edustajana AYY:n Lukkaritoimikunnassa

10. Ulkoexcursiovastaava
- vastaa killan ulkoexcursion järjestämisestä

11. MAIK-vastaavat (2 kpl)
- toimivat killan edustajina MAIK ry:n hallituksessa
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